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Okuma Önerisi: Gücün 48 Yasası (The 48 Laws of Power)

Salih Durmuş

Karmaşık gündemden uzaklaşmak isteyenler için eğlenceli, öğretici ve de düşündürücü bir
okuma önerisi.  Normalde kitap önerileri  klasikler  dışında genelde yeni  çıkan ve henüz
tanıtımı yapılmakta olan kitaplar için yapılır. Ancak bu kitap yeni bir kitap değil, ilk yayın
tarihi 1998. Yazarı, Amerikalı ünlü yazar Robert Green. Sadece ABD’de 1,2 milyonun
üzerinde satan kitap New York bestsellerları arasında. ABD’de zamanında ünlüler arasında
olduğu gibi enteresan bir şekilde cezaevlerindeki mahkûmlar arasında da oldukça popüler
olduğu biliniyor. Orijinal adı “48 Laws of Power” olan kitabın Türkçe baskısı da mevcut.

Bu kitapta  güç  sahibi  olmak,  diğer  insanları  etkilemek,  öne  çıkmak ve  hatta  insanları
manipule etmenin yolları anlatılıyor. Doğruluğu veya etkinliği tartışılabilir ancak kitabın çok
eğlenceli  ve düşündürücü bir yanı var. Kitapta yasalarla ifade edilen kuralları  geçmişte
bilinçli  olarak  veya  farkında  olmadan uygulayan  veyahut  uygulamayarak  hatalar  yapan
insanlardan örnekler sunulmakta. Kitabın insana keyif veren ve merak uyandıran bir yanı
var. Not tutarak da okunabilir, birçok defa da.

Buradan sakın kitaptaki  tüm yazılanları  doğru kabul  ettiğimiz anlaşılmasın.  Çünkü bazı
fikirler oldukça bencilce ve de gayri ahlaki sayılabilecek şekilde dolambaçlı. Ancak ne var ki
günümüzde kendini hiçbir ahlaki, hukuki, dini veya vicdani değerle bağlı hissetmeyen pek
çok insanla iç içeyiz. Pek çoklarının içindeki canavarın ortaya çıkması ise sahip oldukları
imkanlar ve güçle doğru orantılı. Yani masum görünen pek çok insan da aslında özünde
masum  olmayabilir.  Bilinç  altındaki  canavarın  ortaya  çıkması  ise  an  meselesi  olabilir.
Büyüklerden  belli  bir  miktar  miras  kalması  ve  bunun  kardeş  veya  akrabalar  arasında
dağıtımında pek çok insanın hayatının kararması gibi mesela.

Bu arada unutulmaması gereken çok önemli bir nokta var. Bazı insanlar çok küçük şahsi
menfaatlerini  diğer  insanların  hayatlarından  dahi  önemli  görür  ve  buna  göre  hareket
ederler. İyi kalpli, yardımsever veya vicdanlı insanlar ise çoğu zaman muhatap oldukları bu
kural tanımaz insanlardan zarar görürler, hayal kırıklığı yaşarlar. İşte tam da bu noktada
güç sahibi olmak isteyen insanların geçmişten beri uyguladıkları taktikleri bilmekte fayda
var.

Özetle kitapta ifade edilen yasalar şu şekilde (Çevirinin asla orijinal anlamı tam
olarak veremeyeceği unutulmadan okunmalı):

YASA 1: Efendinizi asla gölgede bırakmayın
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YASA 2: Arkadaşlarınıza asla çok fazla güvenmeyin, düşmanlarınızı kullanmayı öğrenin

YASA 3: Niyetinizi gizleyin

YASA 4: Her zaman gerekenden daha azını söyleyin

YASA 5: O kadar çok şey şöhrete dayanır ki. Şöhretinizi canınız pahasına koruyun

YASA 6: Ne pahasına olursa olsun dikkat çekin

YASA 7: İşi başkalarına yaptırın ama övgüleri hep siz toplayın

YASA 8: İnsanların size gelmelerini sağlayın, gerekirse yem kullanın

YASA 9: Eylemlerinizle kazanın, tartışmayla değil

YASA 10: Bulaşıcı Hastalık: Mutsuz ve şanssız olanlardan kaçın

YASA 11: İnsanları kendinize bağımlı kılmayı öğrenin

YASA 12: Kurbanınızı savunmasız bırakmak için seçici dürüstlük ve cömertliği kullanın

YASA  13:  Yardım  istediğinizde  insanların  çıkarlarına  hitap  edin,  merhamet  ya  da
minnettarlıklarına  değil

YASA 14: Bir dost gibi görünün, casus gibi çalışın

YASA 15: Düşmanınızı tamamen ezin

YASA 16- Saygı ve şerefinizi artırmak için yokluğu kullanın

YASA 17- Önceden kestirilemezlik havası ile çevrenize korku salın

YASA 18- Korunmak için kendinizi toplumdan ayırmayın

YASA 19- Kiminle dans ettiğinizi bilin yanlış ayağa basmayın

YASA 20- Kimseye bağlanmayın

YASA 21- Enayi avlamak için enayi rolü yapın, avınızdan daha aptal görünün
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YASA 22- Teslim olma taktiğini kullanın, zayıflığı güce dönüştürün

YASA 23- Güçlerinizi yoğunlaştırın

YASA 24- Mükemmel saray mensubunu oynayın

YASA 25- Kendinizi yeniden yaratın

YASA 26- Ellerinizi kirletmeyin

YASA 27- Kendinize takipçiler yaratmak için insanların inanma ihtiyacını kullanın

YASA 28- Cesaretle eyleme geçin

YASA 29- Her şeyi sonuna kadar planlayın

YASA 30- Başarılarınızı fazla çaba harcanmamış gibi gösterin

YASA  31-  Seçenekleri  kontrol  edin:  Diğerlerinin  sizin  dağıttığınız  kartlarla  oynamasını
sağlayın

YASA 32- İnsanların fantezileriyle oynayın

YASA 33- Herkesin zayıf noktasını keşfedin

YASA 34- Kral muamelesi görmek için krallar gibi davranın

YASA 35- Zamanlama sanatında ustalaşın

YASA 36- Sahip olamadıklarınızı küçümseyin: Onlara aldırmamak en iyi intikamdır

YASA 37- İlgi uyandıran görünümler yaratın

YASA 38- İstediğiniz gibi düşünün ama başkaları gibi davranın

YASA 39- Balık yakalamak için suları karıştırın

YASA 40- Bedava yemeğe değer vermeyin

YASA 41- Büyük adamın ayakkabılarını giymekten kaçının
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YASA 42- Çobanı vurun, koyunlar dağılacaktır

YASA 43- Diğerlerinin kalpleri ve zihinleri üzerinde çalışın

YASA 44- Ayna etkisiyle ellerini kollarını bağlayıp çileden çıkarın

YASA 45- Değişimin gerekli olduğunu öğütleyin ama ani ve büyük değişimlerden kaçının

YASA 46- Asla çok mükemmel görünmeyin

YASA 47- Amaçladığınız hedefi aşmayın: Zafere ulaştığınızda ne zaman duracağınızı bilin

YASA 48- Şekilsizliğe bürünün

Doğal  olarak  çeviri  sonucu  bazı  ifadeler  içerikleri  tam  okunmadan  farklı  algılanabilir.
Örneğin  ilk  kural  “Never  outshine  the  master”  ve  biz  bunu  “Efendinizi  asla  gölgede
bırakmayın” olarak çeviriyoruz. Aslında anlatılmak istenen amirinizi, yöneticinizi geçmeye
çalışır, onu gölgede bırakmaya çalışırsanız ve o da bunu fark ederse bu durumdan siz zarar
görürsünüz. Gayet basit bir mantıkla siz yöneticinizi ön plana çıkarın, yöneticiniz de sizi
muadilleriniz arasında öne çıkarsın gibi bir yaklaşım var. Yani sadece madde başlığını değil,
içeriğini de okumalısınız. Unutmayın kitabın orijinali 480 sayfa ve sadece başlıkları okuyarak
anlatılmak istenen düşünceye ulaşmak oldukça güç.

Bazı yasalarda aşırı bencilce, etik dışı veya Makyavelistce yaklaşımlara sıklıkla rastlanır.
Ancak şunu bilmelisiniz ki  siz uygun görmeyip uygulamasınız da hayatta bazıları  bu ve
benzeri stratejileri size karşı her zaman kullanmaktadır.

Birçokları  zaten  okumuştur  ancak  henüz  okumayanlar  ve  dijital  dünyadan  biraz  uzak
kalabilmek  isteyenler  için  iyi  bir  alternatif.  Ayrıca  yabancı  dili  olanların  orijinalinden
İngilizce olarak veya diğer dilleri öğrenme gayretinde olanların ise hem dil çalışıp hem de
sıkılmadan bir şeyler öğrenmesi için iyi bir seçenek.

Son  olarak  şunu  ifade  etmekte  fayda  var  ki,  buradaki  amacımız  kitabın  içeriğini,
doğruluğunu yanlışlığını tartışmak değil, sadece bir okuma önerisinde bulunmak. Kaldı ki
bir kitabın içeriği üzerine fikirlerini saygıyla beyan edip medenice tartışabilecek insanlara
da gerçekten ihtiyaç var.

Kitapla dolu günler …

Geçmişi ve geleceği anlamak, anın ise tadını çıkarmak için…
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Resim Kaynak: https://readingraphics.com/book-summary-the-48-laws-of-power/


